REPUBLIKA E SHQIPERISH

BASHKIA MALLAKAST_]’_?;R
KIESHILLI X BASHKISE

Ballsh meé, 26 .[Z 2024

VENDIM

Nr. £ Daté 24 /]9 /2024

L] L - L] L]

“PiER
MIRATIMIN E KOMPENSIMIT Tii SHPENZIMEVE Ti: TRANSPOR’ [T PER
NXENESIT PER VITIN SHKOLLOR 2024 - 2025”

- INE zbatim t& Ligjit:139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9936, daté
' 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligjin
nr. 137/2020 “Pér buxhetin e vitit 20217, i ndryshuar, Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Mallakastér
nr. 65, daté 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024”, si dhe konstatimet e kryera mbi
veshtnesxte ¢ lévizjes né aksct rrugore t& méposhtme dhe pér t& garantuar mundésimin qé
femijét/nxénésit e kétyre shkollave (€ zhvillojné njé proces normal mésimor”,

VENDOSI :
I Kompensimin e shpenzimeve 1& transportit né masén 100 (njéqind) leké / nxénés pér o dug
‘pér vitin shkollor 2024-2025, né linjat ¢ méposhtme:
- Selité - Shkolla 9 - Vjecare Fratar
- Gerrilé — Shkolla Y — Vjcgare Gierbés
- Rripan - Shkolla 9 — Vje¢are Ngragan
- Ngragie - Shkolla 9 — Viecare Visoké
-~ Belishové - Shkolla 9 — Vjecare Visoké
- Gadurové - Shkolla 9 — Vjecare Ninésh
- Ramaj — Shkolla 9 — Vje¢are Ninesh
-Né fompensimin e shpenzimeve (¢ (ransportit né masén e sipércituar pérfshihen dhe nxénésit me
AK té cilét nuk e zhvillojné procesin mésimor prané vendbanimit (é tyre (edhe né linjat té cilat nuk
Jjané parashikuar mé sipér).
2. Shpenzimet do t& mbulohgn nga nga té ardhurat ¢ veta t& Bashkisé Mallakastér, artikulli 602. ,
3. Efektet finaciare fillojné nga data 09.09.2024.
4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55, pika 6 ¢ ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 §493 posta ElektrJI(‘lkL Ilshi@ba%AasM R‘:L yrtare géé.bashkiamallakaster.gov.al




